fl
Мl.тrиципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

кСрелняя общеобразовательнм школа N З>

З91430, Рязанская область, г.Сасово, мик-он <Северный>. д.40

Телефон (4913З) 2-00-03

приклз

29.03.2021 г.

о пазначеппи ответgrвешных
за приём в школу

"Yq3tl

С целью организованного приема детей в мБоу соШ М3, соблюдения Порялка

приема на обучение по образовательным программам начtшьного общего. основного

общего и среднего общего образования, }твержденного приказом Минпросвещения России

от 02.09.2020 г. N458

С этой целью ПРИКАЗЫВАЮ:

1.назначить ответственным за комплектование l-x классов методиста по начальной

школе Макарову Наталью Ивановну.
2.назначить ответственным за приём документов детей. поступающих в l класс.

делопроизводителя Лиханову Светлану Генналиевну.
З.Разместить информацию на сайте:

. Информацию органов местного самоуправления о территориях, закрепленных за

ОО до 25 марта 2021 гола;
о о количестве мест в l-x классах;
о Наличие свободныХ мест для приема детеЙ на проживающих на закрепленной

территории;
. примерную форму заявления родителей. перечень документов. необходимых

для приема ребенка в школу;
. РазместитЬ на сайте и информачионных стендах Памятку для родителей о

приеме в l-ый класс.
4.по результатам приема документов приказы о зачислении в 1-ый класс разместить на

информационном стенде.
5.Делопроизводитеlrю Лихановой С.Г. продолжить ведение журнала кРегистрация

заявлений в l -й

6.Контроль тоящего приказа возложить на методиста по начально

школе Мака

!иректор шко

С приказом о,]накомлены: Макарова Н.И.

lI

z

Лиханова С.Г.

о.С.Зайцева